11. — Benedictio numismatum Sancti Benedicti.

PROPRIA ORDINIS SANCTI BENEDICTI¹.

Sacerdos benedicturus numismata sancti Benedicti, incipit absolute :

- ℣. Adjutorium nostrum in nomine Domini,
℟. Qui fecit cœlum et terram.

Exorcizo vos, numismata, per Deum Patrem + omnipotentem, qui fecit cœlum et terram, mare et omnia quæ in eis sunt. Omnis virtus adversarii, omnis exercitus diaboli et omnis incursus, omne phantasma satanæ eradicare et effugare ab his numismatibus, ut fiant omnibus, qui eis usuri sunt, salus mentis et corporis : in nomine Patris + omnipotentis, et Iesu + Christi Filii ejus, Domini nostri, et Spiritus sancti + Paracleti, et in caritate ejusdem Domini nostri Jesu Christi, qui venturus est judicare vivos et mortuos, et sæculum per ignem.

— ℟. Amen.

Kyrie, eleison. Christe, eleison. Kyrie, eleison. Pater noster, etc. (*secreto*).

℣. Et ne nos inducas in tentationem, — ℟. Sed libera nos a malo.

℣. Salvos fac servos tuos, — ℟. Deus meus, sperantes in te.

℣. Esto nobis, Domine, turris fortitudinis, — ℟. A facie inimici.

℣. Dominus virtutem populo suo dabit, — ℟. Dominus benedic populum suum in pace.

℣. Mitte nobis, Domine, auxilium de sancto, — ℟. Et de Sion tuere nos.

℣. Domine, exaudi orationem meam, — ℟. Et clamor meus ad te veniat.

℣. Dominus vobiscum, — ℟. Et cum spiritu tuo.

OREMUS. — Deus omnipotens, bonorum omnium largitor, supplices te rogamus, ut per intercessionem sancti Benedicti, his sacris numismatibus, litteris ac characteribus a te designatis, tuam benedictionem infundas ; ut omnes, qui ea gesta-

1. Voir tome I, p. 525 et suiv. — Formule pour demander ce pouvoir, ci-dessous, n° 42.